## ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 2 К СОГЛАШЕНИЮ ОБ ИНФОРМАЦИОННОМ ВЗАИМОДЕЙСТВИИ МЕЖДУ АДМИНИСТРАЦИЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СВЕТЛЫЙ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ И МЕЖРАЙОННОЙ ИНСПЕКЦИЕЙ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ № 8 ПО ХАНТЫ-МАНСИЙСКОМУ АВТОНОМНОМУ ОКРУГУ - ЮГРЕ от 01.03.2018

## г. Белоярский

«15» февраля 2021 года

Nº 2

Администрация сельского поселения Светлый Березовского района Хантыдальнейшем Мансийского автономного округа Югры, именуемая B \_ «Муниципальное образование», в лице главы сельского поселения Светлый Березовского района Шагимухаметова Фрунзе Кашфильмагановича, действующей на основании Устава сельского поселения Светлый Березовского района, с одной стороны, и Межрайонная Инспекция Федеральной налоговой службы № 8 по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре, именуемая в дальнейшем «Налоговый орган», в лице и.о. начальника Юнусова Евгения Васильевича, действующего на основании Положения Межрайонной Инспекции Федеральной налоговой службы № 8 по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре от 20.05.2015 и приказа Федеральной налоговой службы России от 15 октября 2020 года № ЕД-10-4/987@ «О возложении временного исполнения обязанностей на Е.В. Юнусова», с другой стороны, вместе именуемые далее «Стороны», заключили Дополнительное Соглашение № 2 об информационном взаимодействии между Межрайонной Инспекцией Федеральной налоговой службы № 8 по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре и Администрацией сельского поселения Светлый Березовского района от 01 марта 2018 года (далее - Дополнительное соглашение № 2, Соглашение) о нижеследующем:

1. В соответствии с пунктом 6.2 Соглашения внести в Соглашение следующие изменения:

Подпункт 5.1.6.2 пункта 5.1 Соглашения изложить в следующей редакции:

«Получение статистических налоговых отчетов по формам: №№ 5-ИБ, 5-ЕНВД, 5-ЕСХН, 5-УСН, 5-НП, 5-АЛ, 5-МН, 5-НИО, 5-ВБР, 5-ТН, 5-ЖМ, 5-ПМ, 5-НДПИ, 5-ДДК, 5-НДФЛ, 7-НДФЛ, 1-Патент, 5-ПВ, 5-КГНМ и 5-ТСМ осуществляется через официальный сайт ФНС России».

2. Дополнительное соглашение № 2 вступает в силу с даты его подписания Сторонами и является неотъемлемой частью Соглашения. 3. Во всем остальном, что прямо не предусмотрено Дополнительным соглашением № 2, Стороны руководствуются условиями Соглашения.

4. Дополнительное соглашение № 2 составлено и подписано в 2 (двух) экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по 1 (одному) экземпляру для каждой из Сторон.

## Подписи сторон:

И.о. начальника Межрайонной ИФНС России № 8 по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре

Юнусов Евгений Васильевич

подпись

>>

Глава сельского поселения Светлый Березовского района

Шагимухаметов Фрунзе Кашфильмаганович



М.П.

2021 года

2